
PONUKA NÁPOJOV



NEALKO NÁPOJE
0,5 l
0,3 l

0,25 l
0,33 l

0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,75 l
0,33 l
0,25 l
0,20 l

Kofola čapovaná
Kofola čapovaná
Royal Crown Cola/Cola no sugar
Rajec
nesýtená/jemne sýtená/sýtená
Targa pomaranč
Targa Tonic
Vinea biela/červená
Tatranská minerálka
Tatranská minerálka
Red Bull Energy Drink
Mlieko, zákvas

3,60 €
2,60 €
3,10 €
3,10 €

3,10 €
3,10 €
3,10 €

4,30 €
 3,10 €
3,50 €
1,10 €

SOFT DRINKS

0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l

DŽÚS CURIOSA CURIOSA JUICE
Curiosa Jablko Curiosa Apple
Curiosa Multivitamín
Curiosa Pomaranč Curiosa Orange
Curiosa Jahoda Curiosa Strawberry
 

3,20 € 
3,20 € 
3,20 € 
3,20 € 

LIMONÁDY Brown & Co LEMONADES

SOFT DRINKS

KÁVA COFFEE
8 g
8 g
8 g
8 g

16 g
16 g

Espresso
Espresso Lungo
Zalievaná káva
Cappuccino
Doppio
Flat white
Med

 2,60 € 
 2,60 € 
 2,60 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,40 € 
0,70 € 

PIVO BEER
ERB 12° ležiak lager 
/Banská Šťiavnica/ 

0,75 l

0,4 l

ERB 8,3 %, Pivný archívny špeciál 

4,50 €

God Times Brewery
podľa dennej ponuky /Svit/ 

0,4 l 4,50 €

67,00 €

Nilio Yuzu Samuray 
IPA Nealko IPA non-alco
/Liptovský Mikuláš/ 

0,4 l 4,50 €

Nilio nealko fľ. non-alco   
IPA Nealko IPA non-alco
/Zero power, mango-lemon/ 

0,33 l 4,20 €

Čistá voda
Still water
Citronáda
Lemonade

0,20 €

0,60 €

0,1 l
 

0,1 l

Baza a citrón  
Elderberry & Lemon  
Baza a citrón  
Elderberry & Lemon 

9,60 €

5,70 €

1 l
 

0,5 l

1 l
 

0,5 l

Ríbezľa a tymián 
Currant and thyme 
Ríbezľa a tymián 
Currant and thyme   

9,60 €

5,70 €

1 l
 

0,5 l

Ľadový čaj s marakujou 
Ice tea with passion fruit  
Ľadový čaj s marakujou 
Ice tea with passion fruit  

9,60 €

5,70 €

1 l
 

0,5 l

Mrkva a Pomaranč  
Carrot & Orange 
Mrkva a Pomaranč  
Carrot & Orange   

9,60 €

5,70 €
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ALKO NÁPOJE ALCO DRINKS

0,02 l
0,02 l
0,02 l
0,02 l
0,02 l
0,02 l
0,02 l

OVOCNÉ DESTILÁTY FRUIT SPIRITS
Saber Šípkovica 52%
Saber Čučoriedkovica 42% 7yo 
Populus Slivovica 42 %
Populus Marhuľovica 42%
Populus Irsai Oliver 42%
Bowten Mirabelkovica 50%
Slowenská orechovica 40%

3,40 €
5,00 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,30 €

 

0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l

GIN
TOISON Gin 41,7%
TOISON RUBY RED Gin 38%
TOISON Gin 0%
Hendrick’s gin 41,4%

4,70 € 
4,70 € 
 3,90 € 
4,80 € 

0,04 l
0,04 l

0,04 l
BRANDY

KBŠ 40%   4,80 € 

0,04 l
0,04 l

KOŇAK COGNAC
Gautier VSOP 40%
Gautier XO 40%

5,40 € 
12,40 € 

0,04 l
0,04 l

VODKA
Božkov Repubica vodka 40% 
Double Cross Vodka 40%

3,70 € 
9,10 € 

0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l

RUM

WHISKY, WHISKEY
Jameson 40%
Laphroaig 10yo 40%

  4,50 € 
7,80 € 

Republica Reserva 40%
Diplomatico 12yo 40%
Zacapa 23yo 40%
Abuelo Oloroso 15yo 40%
Abuelo Napoleon 15yo 40%
Abuelo Tawny 15yo 40%

 3,90 € 
6,40 € 
7,60 € 
8,60 € 
8,60 € 
8,60 € 

12,00 €DEGUSTAČNÉ DENKO ABUELO  
Rum Abuelo degustation plate
1 - 0,02 l Abuelo Oloroso 15yo 40%
2 - 0,02 l Abuelo Napoleon 15yo 40%
3 - 0,02 l Abuelo Tawny 15yo 40% 

0,02 l
0,02 l
0,02 l
0,02 l
0,02 l

BOROVIČKA 
Slowenská s horcom a medom 40%
Slowenská so šípkou 40%
Reserva 43%
ŽIŽÁK Kosher 45%
ŽIŽÁK KOSHER OAK AGED 7yo 45%

3,30 €
3,30 €
2,60 €
2,90 €
4,00 €

 
0,04 l

0,04 l
0,04 l
0,04 l

LIKÉRY LIQUERS
TATRATEA
22%/ 32%/ 35%/ 42%/ 52%/ 57%/ 62%/ 67%/ 72%
Dr. Kramer bylinný likér 36% 
Jägermeister 35%
Baileys 17%

3,70 € 

3,80 € 
3,80 € 
3,60 € 

11,10 € DEGUSTAČNÉ DENKO TATRA TEA
TATRA TEA degustation plate
0,02 l 22%, 0,02 l 32%, 0,02 l 42%
0,02 l 52%, 0,02 l 62%, 0,02 l 72%



ČAJETEA

0,4 l Tatranský dúšok / Herbal tea 4,30 €

TATRANSKÉ SYPANÉ ČAJE TATRA LOOSE LEAVE TEA

Materina dúška, ľubovník, nechtík, mäta / 
Breckland thyme, aaron’s beard, marigold, mint 

0,4 l Ovocný čajíček / Fruit tea 4,30 €

0,4 l Rumanček kamilkový / Chamomile tea 4,30 €

0,4 l Nechtík lekársky / Marigold tea 4,30 €

DOMÁCE ČAJE HOMEMADE TEA 

0,4 l Zázvor naložený v mede / Ginger pickled in honey 4,30 €
0,4 l Čaj z čerstvej mäty / Fresh mint tea 4,30 €

Macko uško
horúce mlieko, perníkový sirup / hot milk, gingerbread syrup

Horúca čokoláda s marshmallows /100 g pravej čokolády z Columbie/
Hot chocolate wit marshmallows /100 g original chocolate from Colombia/

0,2 l
 

0,15 l

3,50 €

6,40 €

HORÚCE NÁPOJE 
HORÚCE NEALKO NÁPOJE HOT NON-ALCO DRINKS

Varené víno / Mulled wine

Tatranské medvedie mlieko
Tatratea 52%, Tatratea 22%, perníkový sirup, horúce mlieko  /
Tatratea 52%. Tatratea 22%, gingerbread syrup, hot milk 

Horúca Zázvorica / Hot Ginger
Zázvorica likér, bazový sirup, citrónová šťava, horúca voda /
Ginger liqueur, elderflower syrup, lemon juice, hot water

0,2 l
 

0,2 l

0,2 l

4,50 €

4,50 €

4,50 €

HORÚCE ALKO NÁPOJE HOT ALCO DRINKS

HOT DRINKS 
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MIEŠANÉ NÁPOJECOCKTAILS
Rysavý Jalovec

0,04 l Borovička, 0,02 l mandľový likér, ananásový džús, malinový sirup, limetka, zázvor
0,04 l Borovička, 0,02 l almond liqueur, pineapple juice, raspberry syrup, lime, ginger 

Slowenská Spritz  

0,04 l Bentiana, 0,1 l Prosecco, bazový sirup, sóda
0,04 l Bentiana, 0,1 l Prosecco, elderberry syrup, soda   
Aperol Spritz  

0,06 l Aperol, 0,1 l Prosecco, sóda
0,06 l Aperol, 0,1 l Prosecco, soda  

6,80 €

5,90 €

5,90 €

Gin Tonic 

0,06 l Herberry gin, tonic, rozmarín, čučoriedky
0,06 l Herberry gin, tonic, rosemary, blueberries

6,90 €

Gin Tonic rosé 

0,04 l Toison Ruby Red Gin, 0,02 l Nochino Ruby, ružový tonic, jahody, limetka
0,04 l Toison Ruby Red Gin, 0,02 l Nochino Ruby, rose tonic, strawberry, lime

6,90 €

Virgin Gin Tonic  

0,04 l Toison Gin 0%, tonic, uhorka, limetka 
0,04 l Toison Gin 0%, tonic, cucumber, lime 

5,80 €

Virgin Rose Gin Tonic  

0,04 l Toison gin Berries 0%, 0,02 l Nochino Ruby, tonic, jahoda, čučoriedky
0,04 l Toison gin Berries 0%, 0,02 l Nochino Ruby, tonic, strawberry, blueberry

5,80 €

NEALKOHOLICKÉ MIEŠANÉ NÁPOJE 
NON-ALCO COCKTAILS 

Ultimate Hot Cider
TATRATEA 67%, rum, jablkové pyre, verjus, cider, maslo /
TATRATEA 67%, rum, apple puree, verjus, cider, butter

Tatran Mulled Wine
Herberry gin, varené víno, višňové pyre, klinček, škorica, pomaranč /
Herberry gin, mulled wine, cherry pyre, cloves, cinnamon, orange

0,2 l

0,2 l

5,20 €

5,20 €



GLASS OF WINEROZLIEVANÉ VÍNO

Vínna karta na vyžiadanie.
Please ask your waiter for the full wine list.

0,1 l

ŠUMIVÉ VÍNO/ŠAMPANSKÉ

ČERVENÉ VÍNO

3.10 €Prosecco D.O.C. extra dry, VALDO 

BIELE VÍNO
0,1 l 3.30 €Pálava - polosladké, VINUM NOBILE 

0,1 l 3.30 €Sauvignon Blanc - suché, BERTA

0,1 l 3.30 €Rulandské šedé - suché, nízky obsah histamínu, VIAJUR 

0,1 l 3.30 €Devín - polosuché, VÍNO DUDO

0,1 l 3.30 €Riesling - suché, nízky obsah histamínu, POMFY

RUŽOVÉ VÍNO
0,1 l 3.30 €Cabernet Sauvignon Rosé - neskorý zber, polosuché, VÍNO DUDO 

0,1 l 3.30 €Frankovka Modrá Rosé - suché, CHOWANIEC & KRAJČÍROVIČ

0,1 l 3.40 €Merlot - akostné suché, CHOWANIEC & KRAJČÍROVIČ

0,1 l 3.40 €Modrý Portugal - CHOP, akostné suché, MRVA & STANKO  

0,1 l 3.40 €Dunaj Barique - suché, HR WINERY
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Borovičkové degustačné denko 1 Borovička degustation plate 1
1 - 0,02 l Klasik Slovenská 40%, 2 - 0,02 l Golden Ľadová 38%,
3 - 0,02 l ZIZAK 40%, 4 - 0,02 l Populus 42%,
5 - 0,02 l BVD 40%, 6 - 0,02 l Žufánek 45%

11,80 €

Borovičkové degustačné denko 2 Borovička degustation plate 2
1 - 0,02 l Spišská 38%, 2 - 0,02 l Borec 38%,
3 - 0,02 l Slovácka 45%, 4 - 0,02 l Juniperus 40%,
5 - 0,02 l Slowenská s horcom a medom 40%, 6 - 0,02 l Žufánek s tymiánom 45%

11,80 €

Borovičkové degustačné denko 3 Borovička degustation plate 3  
1 - 0,02 l Exxe 38%, 2 - 0,02 l Koniferum 37,5%,
3 - 0,02 l Jager 37,5%, 4 - 0,02 l R. Jelínek 37,5%,
5 - 0,02 l Borôvka 44%, 6 - 0,02 l ZIZAK Kosher 45%

11,80 €

Borovičkové degustačné denko 4 Borovička degustation plate 4
1 - 0,02 l Horec 40%, 2 - 0,02 l Jánošíkova 40%,
3 - 0,02 l Palantír Kosher 40%, 4 - 0,02 l Spišská KOSHER 40%,
5 - 0,02 l Grič 52%, 6 - 0,02 l Slowenská borovička so šípkou 40% 

11,80 €

DEGUSTAČNÉ DENKÁ 
DEGUSTATION PLATES

Degustačné denko z ovocných destilátov
Fruit spirits degustation plate
1 - 0,02 l Populus Slivovica 42%, 2 - 0,02 l Populus Irsai Oliver 42%,
3 - 0,02 l Populus Marhuľovica 42%, 4 - 0,02 l Bowten Slivovica 52%,
5 - 0,02 l Bowten Hroznovica 50%, 6 - 0,02 l Bowten Marhuľovica 50%

11,80 €
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Reštaurácia Slowenská
Hrebienok Resort
Starý Smokovec

Vysoké Tatry

+421 52 789 78 78
slowenska@slowenska.sk

www.slowenska.sk

slowenska


